Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

01.11.2022 №A-3358

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «Успех педагога – 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
педагогического мастерства «Успех педагога – 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Устюжанина
ТатьянаВладимировна

"Поморская набережная -
жемчужина Севера" 1 место РР - 0-60559

2 Орехова Елена
Александровна

Методическая разработка
«Использование инновационной
технологии «Синквейн» в
образовательном процессе детей
старшего дошкольного возраста по
их речевому развитию».

1 место РР - 0-60569

3 Строчкова Татьяна
Сергеевна Овощной переполох. 1 место РР - 0-60622

4 Шалапугина Наталья
Владимировна Осень пришла 1 место РР - 0-60723

5 Дёмина Наталья
Анатольевна

Сложное предложение как единица
языка 1 место РР - 0-60756

6 Дёмина Наталья
Анатольевна

«Путешествие в страну
безопасности» 5 класс 1 место РР - 0-60758

7 Мальцева Наталья
Викторовна

«Индивидуальное логопедическое
занятие по автоматизации звука Ж
на этапе введения в связную речь, с
применением массажного шарика
Су-Джок».

1 место РР - 0-60783

8 Прусакова Елена
Владимировна

Творческое занятие. Аппликация
"Яркая осень" 2 место РР - 0-60851

9 Нуркаева Гулжайнар
Тинштикбаевна "Путешествие в волшебную страну" 1 место РР - 0-60878

10 Быданова Анна
Васильевна

Конспект занятия по лепке в первой
младшей группе "Яблочки" 2 место РР - 0-60914

11 Тягур Лариса
Владимировна

Конспект организованной
образовательной деятельности к
Всемирному дню защиты животных
в старшей группе "Твои соседи на
планете"

1 место РР - 0-60943

12 Попова Ксения Викторовна Корзинки из бумажной лозы 1 место РР - 0-60994

13 Велисевич Инна
Валерьевна "Водичка, водичка...." 3 место РР - 0-61039

14 Романова Александра
Владимировна Природа родного края 1 место РР - 0-61137

15 Чернышова Татьяна
Викторовна «Грибное лукошко» 1 место РР - 0-61165

16 Матвеева Гульнара
Сайдулаевна

Особенности организации обучения
игре на фортепиано растройством
аутистического спектра

1 место РР - 0-61237

17 Арзамасцева Ирина
Владимировна

Родительское собрание 1 класс
Тема: Будем знакомы! 1 место РР - 0-61272

18 Григорьева Оксана
Васильевна

КОМПЛЕКТ КОНТРОЛЬНО-
ИЗМЕРИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ ПО
ПМ. 02.01 «ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОЦЕССА
ПРИГОТОВЛЕНИЯ И ПРИГОТОВЛЕНИЕ
СЛОЖНОЙ ХОЛОДНОЙ КУЛИНАРНОЙ
ПРОДУКЦИИ»

2 место РР - 0-61273

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов